
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielniku 

ul. Piaskowa 38 

17-307 Mielnik 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

z dnia 4 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mielniku  

 

Na podstawie § 40 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

(wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku    

Nr 1/2022 z dnia 01.06.2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mielniku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 15 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mielniku i nadaje mu się brzmienie: 

„ Przyjmowanie w Ośrodku klientów w sprawach indywidualnych a także w sprawach skarg i 

wniosków odbywa się przez: 

1. Kierownika – od poniedziałku do czwartku codziennie w godzinach pracy, 

2. pracowników – od poniedziałku do czwartku codziennie w godzinach pracy, 

3. każdy piątek w tygodniu zamyka się dla obsługi interesantów/petentów i jest dniem pracy 

wewnętrznej pracowników Ośrodka oraz dniem pracy socjalnej w środowisku pracowników 

socjalnych”. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

Katarzyna Warszycka 

 


